UNIDADE REGINAL DE ENSINO – REGIÃO DE SUZANO

                       E.E. PROF. JANDYRA COUTINHO
Rua Augusto S. de Aquino, 05 – Jd. Gardênia Azul – Suzano – SP.

                        Fone: 4749-4947  - CEP 08696-410 – CNPJ 50.217.322/0001-65
                                                      email:e901891a@educacao.sp.gov.br

Suzano, 04 de agosto de 2025.

Ofício no: 157/2025
Assunto: Resultado do processo de escolha para as funções de CGP – EJA

 A Direção da EE “Professora Jandyra Coutinho”, município e D.E. – Região de Suzano,

vem por meio deste, tornar público o resultado do processo de escolha para as funções de CGP

para modalidade EJA, conforme segue:

JORGE FÉLIX DO PRADO – Plenamente satisfatório

LILIAN RAMIRES BITENCOURT LASTORI – Satisfatório

CLARICE REIS – Satisfatório

         Respeitosamente,

Ilmo. Sr.

Prof. Leonardo Hernandez Felicio
DD Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região de Suzano